
Kodet 
eko. PAGAT & MEDITJET

11110 Paga Neto 9,916,214.85                             
11500 Tatimi  në të ardhura personale 461,004.50                                
11600 Kontributi Pensional I puntorit 548,022.57                                
11700 Kontributi  Pensional I punëdhënsit 548,022.57                                
11115 Pagesa per sindikata 35,016.32                                  

Gjithsej  :    11110 11,508,280.81                           
MALLRAT  DHE  SHËRBIMET -                                            

13130
Shpenzimet e udhtimit brenda vendit (transporti I nxënsëve,  Klubeve 
sportive,Sh.K.A. etj) 211,245.98                                

13132 Akomodimi -udhtimit zyrtar brenda vendit(arsim) 300.00                                       
13140 Shpenzimet e udhtimit jasht vendit 42,981.13                                  
13141 Meditja e udhtimeve jasht vendit 8,291.31                                    
13142 Akomodimi-udhëtimit zyrtar jasht vendit 520.00                                       
13310 Shpenzimet e Internet 288.42                                       
13320 Shpenzime  tjera  telefonike-Vala 900 25,960.65                                  
13330 Shpenzime postare 4,310.10                                    
13340 Shpenzime per perdorim te kabllit optik 156.00                                       

13410 Shërbimet  e  arsimit  dhe  trajnimit 7,865.58                                    

13430 Shërbime të ndryshme shendetsore 8,310.00                                    

13440 Sherbime te ndryshme intelektuale dhe kshillëdhense 2,980.00                                    

13450
Shërbime shtypje-Jo për Marketing (Dizajnimi I flakes janarit,kalendar 
të ndryshëm,postera,urime në shtypin ditor etj.) 26,110.51                                  

13460

Shërbime kontraktuese tjera(kontratë në vepër,sherbimet e 
varrimit,bartja e veturave,shoqata e zjarfikseve,likujdimi I qeneve 
endacak etj.) 430,520.04                                

13470 Shërbime teknike (zërimi, bartja e druve etj) 5,257.97                                    

13480
Sherbime per antarsim( asociacioni I komunave kosovës,AZHR-
Lindje) 12,757.63                                  

13501 Mobilje 15,699.60                                  
13502 Telefona 43.00                                         
13503 Kompjuterë 4,808.00                                    
13505 Makina  fotokopjuese 690.00                                       

13509
Paisje  tjera (klima,ups,bateri,printer,paisje për arsim- banka, karriga 
etj.) 36,853.03                                  

13610 Furnizime për  zyrë 232,970.23                                
13620 Furnizim  me  ushqim  dhe  pije 102,055.94                                
13630 Furnizime  mjeksore 37,796.99                                  
13640 Furnizime  pastrimi 39,822.43                                  
13650 Furnizim  me  veshmbathje 2,196.00                                    
13660 Akomodimi (vendosja e musafireve flaka e janarit etj. ) 9,081.92                                    
13670 Municion dhe arme zjarri 3,300.00                                    
13710 Vaj 2,751.00                                    
13720 Naftë per ngrohje qendrore 154,750.30                                
13760 Dru 157,643.00                                
13770 Derivate  për  gjenerator 12,958.64                                  
13780 Karburant  për  vetura 105,156.45                                
13950 Regjistrimi I automjeteve 4,341.00                                    
13951 Sigurimi I automjeteve 6,049.10                                    
13953 Sigurimi I ndertesave tjera (sigurimi fizik I objekteve) 232,441.90                                

14010 Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve 41,180.35                                  

REKAPITULIMI  I  SHPENZIMEVE  SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN



14020 Mirëmbajtja  e  ndërtesave 35,751.00                                  
14023 Mirembjtja e shkollave 122,588.03                                
14032 Mirmembajtja auto rruge.lokale 75,164.20                                  

14040 Mirëmbajtja  e  teknologjisë  informative 12,848.00                                  

14050
Mirëmbajtja  e  mobiljeve  dhe  paisjeve( montime,servisime-klimave 
dhe nxejmeve qendrore) 16,859.40                                  

14110 Qiraja per ndërtesat (te qerdhet) 43,383.00                                  
14150 Qira-perdorime tjera te hapesires (parkingu te qmfk) 850.00                                       
14210 Reklamat  dhe  konkurset 25,278.39                                  
14220 Botimet  e  publikimeve 16,895.08                                  
14230 Shpenzimet për informim publik 3,898.19                                    
14310 Drekat  zyrtare 77,436.51                                  
14410 Shpenzime-vendimet e gjykatave 125,359.15                                

Gjithsej  :   2,546,755.15                             
SHPENZIMET  E  KOMUNALIVE -                                            

13210 Rryma 271,675.46                                
13220 Uji 47,579.37                                  
13230 Mbeturinat 22,439.77                                  
13250 Telefoni - PTK 38,404.69                                  

Gjithsej  :    13200 380,099.29                                
SUBVENCIONET  -                                            

21110 Subvencionet  për  entitetet  publike 37,361.20                                  
21120 Subvencione  per entitete  Publike (teater,biblotekë,) 72,400.00                                  
21200 Subvencionet  për  entitetet  jopublike 22,248.64                                  
22200 Pagesat  për  përfituesit  individual 151,361.98                                

Gjithsej  :   283,371.82                                
SHPENZIMET KAPITALE -                                            

31110 Ndërtesat  e banimit 60,728.40                                  
31120 Ndërtesat  administrat.afariste 33,882.86                                  
31121 Objektet arsimore 176,923.57                                
31123 Objektet kulturore 35,800.41                                  
31124 Objektet sportive 175,904.66                                
31230 Ndertimi I rrugeve lokale 1,576,561.76                             
31240 Trotuaret 589,481.45                                
31250 Kanalizimi 185,969.10                                
31260 Ujësjellësi 468,585.45                                
31510 Furnzizimi me rrymë,gjenerimi 167,893.14                                
31620 Mobilje 3,457.00                                    
31640 Kompjuterë 3,447.44                                    
31650 Makina fotokopjuese 1,075.00                                    
31660 Paisje speciale mjeksore 15,990.00                                  
31690 Paisje tjera 62,281.45                                  
31703 Vetura të ndihmës së shpejtë 10,000.00                                  
31900 Kapital tjetër 15,202.80                                  
32100 Toka 182,710.47                                
33100 Transfere kapitale-Entitete publike 223,788.36                                
33200 Transfere kapitale-Entitete jo publike 10,325.87                                  
34000 Pagesa vendimeve gjyqesore 42,430.00                                  

Gjithsej  :   3000 4,042,439.19                             
SUB    T O T A L I  : 18,760,946.26                           
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